ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике в 2023/2024 учебном году

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: _____Шалагина Надежда Яковлевна_________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: _________Чернов Дмитрий Вячеславович_______________________________
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                  Юмашев Андрей Валентинович   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

                                  Зайцева Наталия Владимировна   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

                                  Часовских Елена Михайловна   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике в 2023-2024 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике в 2023-2024 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике в 2023-2024 учебном году.

Код

участн

ика

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер
З_ЭК_0

702
Рудаков

Александр

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна
46 Победит

ель

З_ЭК_0

704
Балабаева

Любовь

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна
46 Победит

ель

З_ЭК_0

706
Нехорошева

Наталья

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна

42

З_ЭК_0

705
Тулупова Лидия Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна
40

З_ЭК_0

703
Воронин

Тимофей

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна
36

З_ЭК_0

701
Уйменова

Виктория

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна
30

З_ЭК_0

802
Пустовалова

Елизавета

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна

48 Победит

ель

З_ЭК_0

801
Профор

Анастасия

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна

44

З_ЭК_0

804
Дементьев

Никита

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна

30

З_ЭК_0

803
Жабина Виктория Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна

12

З_ЭК_0

904
Маняхина

Ангелина

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

30 Победит

ель

З_ЭК_0

903
Рогожин Максим Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

28

З_ЭК_0

905
Зайцева Олеся Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

28

З_ЭК_0

902
Видрих Виталий Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

27

З_ЭК_0

901
Протопопов

Матвей

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

26

А-

ЭК_1

101

Котов Максим МБОУ
Платоновская СОШ

11 Попова Юлия
Николаевна

15 Призер

А-

ЭК_1

101

Евтеев Егор МБОУ

Платоновская СОШ
11 Попова Юлия

Николаевна
15 Призер

А-

ЭК_1

101

Тареева Дарья МБОУ

Платоновская СОШ
11 Попова Юлия

Николаевна
14

Подпись:

 Председатель жюри:  _________________Шалагина Н.Я.

  Члены жюри:

       Чернов Д.В.

       Юмашев А.В.

       Зайцева Н.В.

       Часовских Е.М.